
（１）工事名

（２）箇所名 上伊那郡箕輪町大字中箕輪2134-32 箕輪浄水場内

（３）概要

（４）予定価格 　　円

（５）入札書記載金額 　　円

（６）最低制限価格 　　円

（７）落札者

（８）開札日時

（９）契約方法

（１０）資格要件

（１１）落札決定価格 　　円

〈入札経過〉 (単位：円）

入　　札　　結　　果

業種は「建築一式」
長野県の令和5年10月31日現在　建設工事入札参加者名簿に
おける資格総合点数において1007点以上(A)

51,000,000 （消費税抜き）

44,149,000 （消費税抜き）

令和6年度　箕輪浄水場 管理棟及び急速ろ過池上屋耐震補強工事

56,100,000 （消費税込み）

建物耐震補強

51,940,000 （消費税抜き）

伊那市山寺254-4
西武建工株式会社

令和6年6月17日

一般競争入札

入札 見積

１回 ２回 １回 ２回

1 53,800,000 52,000,000 51,000,000 随　契西武建工株式会社

審査後
順位 入　　札　　者　　名 備　考


